胜华新材料集团股份有限公司 关于设立全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 拟设立公司的名称: 青岛胜华新材国际贸易有限公司
- 投资金额: 2,000 万元人民币
- 相关风险提示:公司进出口贸易业务开发不及预期的风险,青岛市西海 岸新区自贸区进出口奖励及税收优惠政策执行不及预期风险,对公司 未来业绩影响存在不确定性。

一、概述

(一) 基本情况

公司布局新能源产业链的同时,大力推进化工贸易平台建设,开拓优质客户 群体,整合国内外上下游渠道,为集团发展提供强有力的支撑。

青岛市西海岸新区自贸区对新注册和经营外贸的企业给予进出口奖励及税 收优惠的政策。

公司拟在青岛市西海岸新区自贸区投资 2,000 万设立全资子公司青岛胜华 新材国际贸易有限公司经营化工贸易业务。

(二) 董事会审议情况

2023年4月28日,公司召开了第七届董事会第三十四次会议审议《关于设 立全资子公司投资经营化工品贸易的议案》,该议案以9票同意,0票反对,0 票弃权的表决结果通过。

(三)根据《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等相关规定, 本事项在公司董事会审批权限范围内,无需提交股东大会审议。

(四)本次签订协议不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、设立公司的基本情况

- 1、公司名称:青岛胜华新材国际贸易有限公司
- 2、公司性质:有限公司
- 3、出资方式:现金
- 4、注册资本金:人民币2,000万元整
- 5、办公地址: 青岛市西海岸新区自贸区
- 6、经营范围:一般项目:医用口罩批发;日用口罩(非医用)销售;货物进出口;技术进出口;进出口代理;国内贸易代理(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目:危险化学品经营(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)
 - 7、股权结构: 胜华新材料集团股份有限公司持股 100%。
 - 以上信息最终以工商登记机关核准为准。

三、对上市公司的影响

公司全资子公司青岛石大胜华国际贸易有限公司自成立以来一直开展进出口贸易业务,具备一定的贸易经营基础。公司在青岛市西海岸新区自贸区成立子公司,既可以享受青岛市西海岸新区自贸区的进出口奖励及税收优惠政策,也有利于公司在布局新能源产业链的同时,大力推进化工贸易平台建设,开拓优质客户群体,整合国内外上下游渠道,为集团发展提供强有力的支撑。

四、风险分析

公司进出口贸易业务开发不及预期的风险,青岛市西海岸新区自贸区进出口 奖励及税收优惠政策执行不及预期风险,对公司未来业绩影响存在不确定性。

特此公告。

胜华新材料集团股份有限公司董事会 2023年4月29日